
      
                                         I.I.S.S.“TOMMASO FIORE”MODUGNO-GRUMO APPULA 

                                                                  Investiamo nel Vostro Futuro 

 

Prot. n.  5624/09                                     Modugno,18/7/2018  

 

                                                            All’Albo della scuola/sito Web  

                                                   Agli Atti 
 

OGGETTO: –  NOMINA RUP 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI  -  PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020  - AVVISO PUBBLICO PROT. N. 1953 del 21/02/2017  
“PROGETTI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE”. ASSE I –ISTRUZIONE –FONDO SOCIALE 
EUROPEO (FSE). OBIETTIVO SPECIFICO 10.2.  AZIONE 10.2.2A Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-
FSEPON- PU -2017-171 
CUP: E34F18000110006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Progetti di potenziamento dei percorsi di alternanza 
scuola-lavoro”. Asse I –Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2.  Azione 10.2.2A;  
VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica; 
VISTA la Nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID 38454 del 29/12/2017   del MIUR - Dipartimento per la 
Programmazione e la Gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per  
interventi  in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi  strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale -  Uff. IV -  con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione della proposta  
inoltrata, con codice di autorizzazione  PROGETTO CODICE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-171  ; 
VISTA la delibera  del Consiglio d’Istituto del 11-06-2018 di formale assunzione in bilancio;  
VISTE le linee guida, le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi regolamentiCE;  
VISTO l’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 che prevede la nomina di un responsabile unico del procedimento   (RUP) 
per ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione, da realizzarsi 
mediante un contratto pubblico; 
CONSIDERATO che la nomina del Responsabile Unico del Procedimento è già in capo al Dirigente scolastico;  
 

DETERMINA 
 
di individuare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi di cui al seguente Progetto:  
 
 

Autorizzazione 

Progetto 

Codice Identificativo  Titolo Progetto Importo 

autorizzato  

AOODGEFID 38454  

del 29/12/2017 

10.2.2A-FSEPON- PU 

-2017-171 

SCUOLA 2.0   € 40.656,00 

 
                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                    Prof.ssa Rosaria Giannetto  


		2018-07-25T11:26:46+0000
	Modugno
	GIANNETTO ROSARIA
	IISS Tommaso Fiore




